Dodávateľ zabezpečí plnenie tejto zmluvy tak, aby bol predmet zmluvy vykonaný riadne a včas 

v súlade s touto zmluvou a s dohodnutým harmonogramom. 

3 

5. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1. Cena za plnenie predmetu tejto zmluvy podľa článku 2 bod 2.1. je stanovená vo výške             
4 867,50 EUR bez DPH mesačne – slovom 
štyritisícosemstošesťdesiatsedemeuroapäťdesiatcentov eur bez DPH (5 841,00 EUR s DPH). 

5.2. Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu uvedenú v bode 5.1. tejto zmluvy na základe faktúry 
Dodávateľa, ktorá bude vystavená kvartálne k poslednému dňu mesiaca, v ktorom boli 
vykonané práce podľa tejto zmluvy.